RESOLVE:

Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte ao magistrado MARCELO WOLNEY ALENCAR PEREIRA DE MATOS, 
ao tempo em que reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total 
de R$ 4.320,23 (quatro mil, trezentos e vinte reais e vinte e três centavos), referente a 13 (treze) diárias sem pernoite no valor 
unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos) e R$ 1.121,58 (um mil, cento e vinte e um reais e 
cinquenta e oito centavos) referente a indenização de transporte, em virtude de respondência pela(s) Vara(s) Única(s) da(s) 
Comarca(s) de Caririaçu, Missão Velha e Milagres e prestação jurisdicional pela(s) Comarca(s) Vinculada(s) de Granjeiro, no